二O一八年职业技能鉴定实施方案
根据临夏州第六国家职业技能鉴定所工作安排，2018年11月10日进行职业技能鉴定，现将本期培训及鉴定实施方案制定如下：
1、 鉴定工种：焊工、汽车维修工、电工、保育员。
2、 鉴定等级：中级
3、 鉴定对象：临夏州职业技术学校2017级汽修班，机械加工班及学前教育专业年满16周岁的学生及从事以上工种的社会人员。
2、 鉴定费用收取：
根据甘肃省物价局、财政厅、甘价费（2009）282号文件精神，在校学生每人收取220元，由各班班主任收齐后交学校财务室。
3、 培训安排：
根据学校的安排和鉴定的需求职业技能培训安排在11月9日进行，具体安排见2018年第二期职业技能培训安排表。
4、 鉴定安排：
根据甘肃省职业技能鉴定指导中心的要求，鉴定安排在11月10日进行，具体安排见2018年第二期职业技能鉴定安排表。
七、费用支出：
1.试卷费400份X24=9600元
2.材料购置费：根据鉴定试题的要求准备材料，本着够用、节俭原则进行购买，结束后实报实销，预计9000元。
3.培训授课费7700元。
4.提卷差旅费200元。
5.办公建档耗材费1000元。
以上支出合计27500元

                     临夏州第六国家职业技能鉴定所
                         二O一八年十月十日